Piliscsév község Önkormányzatának
9/2016.(XI.30.) önkormányzati rendelete 

a „Dicséretes Csévi Porta” cím adományozásáról szóló 
5/2004.(III.30.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról
Piliscsév Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
A „Dicséretes Csévi Porta” cím adományozásáról szóló 5/2004.(II.30.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:

Piliscsév község Önkormányzatának Képviselő Testülete, hogy megkülönböztetetten elismerje azon személyeknek, közösségeknek a tevékenységét, akik a település és a pincefalu szépítéséhez, környezetének védelméhez, jó hírnevének öregbítéséhez hozzájárultak, az alábbi címet alapítja:

„Dicséretes Csévi Porta kitüntető cím”

„Dicséretes Csévi Utca kitüntető cím”

„Dicséretes Csévi Pince kitüntető cím”
„Dicséretes Csévi Konyhakert kitüntető cím”.

2. §
A Rendelet 1. § -a  a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
„(4)  A „Dicséretes Csévi Porta”, a „Dicséretes Csévi Konyhakert” és a „Dicséretes Csévi Pince” kitüntető címekre minden év május 30-ig nyújthatnak be pályázatot az ingatlan tulajdonosok, illetve pályázat útján jelölhet a címre bármelyik piliscsévi lakos. Egy lakos egy pályázatot adhat be az adott évben.  A Képviselő-testület a pályázati „Felhívás” szövegét a Csévi Kisbíróban, a honlapon, hirdetőkön és a Képújságban közzéteszi. A Pályázati űrlap a Piliscsévi Közös Önkormányzati Hivatalban beszerezhető, illetve a www.piliscsev.hu honlapról letölthető. A Pályázati űrlap e rendelet 1. mellékletét képezi.”
3. §

A Rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A címek adományozásáról a Képviselő Testület évenként dönt a mindenkori Településfejlesztéssel foglakozó bizottság, illetve „Dicséretes Csévi Pince” címre vonatkozóan a Pincefalu Egyesület javaslattételével, a polgármester előterjesztésére.”
4. §
A Rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) Piliscsév község Képviselő Testülete a „Dicséretes Csévi Porta” cím évenként adományozható számát három darabban, a „Dicséretes Csévi Utca” elismerő cím számát egy darabban, a „Dicséretes Csévi konyhakert” cím évenként adományozható számát három darabban és a „Dicséretes Csévi Pince” elismerő cím adományozható számát évente három darabban határozza meg.”
5. § 

A Rendelet 6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) Az érdemtelenné válásról a mindenkori településfejlesztéssel foglalkozó bizottság, valamint „Dicséretes Csévi Pince” kitüntető cím vonatkozásában a Pincefalu Egyesület javaslatára, a polgármester előterjesztésére a Képviselő Testület dönt.”
6. §

A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.  

Kosztkáné Rokolya Bernadett



Baumstark Tiborné


               polgármester





jegyző

A rendelet kihirdetve: 2016. november 30-án.









Baumstark Tiborné 











jegyző
1. melléklet az 5/2004.(III.30) önkormányzati rendelethez
Pályázati űrlap

Pályázó neve:
…………………………………………………………………………………...
születési neve: …………………………………………………………………………………..
születésének helye, ideje: ……………………………………………………………………….
lakcíme: …………………………………………………………………………………………
elérhetősége: …………………………………………………………………………………….
A jelölt ingatlan címe: …………………………………………………………………………..
tulajdonosa: ……………………………………………………………………………………..
Melyik kitüntető címre jelöli: 

1. „Dicséretes Csévi Porta”

2. „Dicséretes Csévi Pince”
3. „Dicséretes Csévi Konyhakert”
A jelölés indokolása: 

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

Piliscsév, ………………………







……………………………………………








a pályázatot benyújtó aláírása
3

